[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

12-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Решение

"О бюджете МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар" на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов"
Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.12.2014 г. № 39-р "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" (в ред. решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 26.03.2015 № 77-р) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
"1. Утвердить основные характеристики городского бюджета на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов городского бюджета в сумме        2 706 693,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2 124 807,2 тыс. рублей;

2) общий объём расходов городского бюджета в сумме 2 891 334,8 тыс. рублей;

3) дефицит городского бюджета в сумме 184 641,6 тыс. рублей или 27,3 процентов от общего годового объёма доходов городского бюджета без учёта утверждённого объёма безвозмездных поступлений.".
1.2. Абзацы 2, 3 пункта 2 решения изложить в новой редакции:

"1) прогнозируемый общий объём доходов городского бюджета на 2016 год в сумме  783 822,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 85 781,0 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 838 201,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 85 634,5 тыс. рублей;

2) общий объём расходов городского бюджета на 2016 год в сумме                815 040,7 тыс. рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме          19 742,0 тыс. рублей, на 2017 год в сумме  838 201,2 тыс. рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 40 648,0 тыс. рублей;".
1.3. В пункте 21 решения цифру "120,4" заменить на цифру "2 095,8", цифру "1 546,6" заменить на цифру "6 270,0".

1.4. Приложения №№ 1, 1.1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 6, 6.1, 7, 7.1, 8, 8.1, 9, 9.1 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа

     Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                               "Город Нарьян-Мар"

______________Т.В.Федорова                  _____________________О.В.Старостина

"___" ________2015 г.

г. Нарьян-Мар

24 июня 2015 года

№ 113-р